
Grottazzolina 11 09 22 Expert Rider Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 281 DI MARE N. 20:36.891
Tempo gara

1 1:52.374 15:10:36.806

2 1:51.510 15:12:28.316

3 1:50.713 15:14:19.029

4 1:48.592 15:16:07.621

5 1:50.178 15:17:57.799

6 1:49.966 15:19:47.765

7 1:50.488 15:21:38.253

8 1:51.050 15:23:29.303

9 1:50.514 15:25:19.817

10 1:50.808 15:27:10.625

11 1:56.296 15:29:06.921

 Po. 2 - # 27 CERQUETELLA M. + 10.369
Diff. Primo

1 1:51.192 15:10:34.103

2 1:50.773 15:12:25.003

3 1:51.007 15:14:16.010

4 1:50.513 15:16:06.523

5 1:51.942 15:17:58.465

6 1:51.942 15:19:50.407

7 1:52.868 15:21:43.275

8 1:53.206 15:23:36.481

9 1:53.819 15:25:30.300

10 1:53.086 15:27:23.386

11 1:53.904 15:29:17.290

 Po. 3 - # 920 DEL FEDERICO D.+ 12.406
Diff. Primo

1 1:55.403 15:10:39.525

2 1:52.365 15:12:31.890

3 1:51.113 15:14:23.003

4 1:50.310 15:16:13.313

5 1:50.464 15:18:03.777

6 1:52.004 15:19:55.781

7 1:52.024 15:21:47.805

8 1:53.627 15:23:41.432

9 1:53.780 15:25:35.212

10 1:52.038 15:27:27.250

11 1:52.077 15:29:19.327

 Po. 4 - # 11 ROCCI L. + 24.770
Diff. Primo

1 1:51.710 15:10:35.497

2 1:51.035 15:12:26.532

3 1:51.388 15:14:17.920

4 1:51.551 15:16:09.471

5 1:53.168 15:18:02.639

6 1:52.378 15:19:55.017

7 1:54.571 15:21:49.588

8 1:55.806 15:23:45.394

9 1:54.787 15:25:40.181

10 1:55.028 15:27:35.209

11 1:56.482 15:29:31.691

 Po. 5 - # 131 CITTADINI G. + 27.913
Diff. Primo

1 2:03.238 15:10:49.287

2 1:54.856 15:12:44.143

3 1:53.037 15:14:37.180

4 1:52.556 15:16:29.736

5 1:52.098 15:18:21.834

6 1:51.490 15:20:13.324

7 1:51.596 15:22:04.920

8 1:50.879 15:23:55.799

9 1:52.716 15:25:48.515

10 1:53.315 15:27:41.830

11 1:53.004 15:29:34.834

 Po. 6 - # 243 CRISANTE D. + 31.032
Diff. Primo

1 1:58.712 15:10:44.148

2 1:53.734 15:12:37.882

3 1:51.548 15:14:29.430

4 1:53.863 15:16:23.293

5 1:53.513 15:18:16.806

6 1:53.177 15:20:09.983

7 1:53.555 15:22:03.538

8 1:53.736 15:23:57.274

9 1:52.799 15:25:50.073

10 1:54.241 15:27:44.314

11 1:53.639 15:29:37.953

 Po. 7 - # 134 PAGLIALUNGA E.+ 45.029
Diff. Primo

1 1:57.700 15:10:42.811

2 1:53.518 15:12:36.329

3 1:54.499 15:14:30.828

4 1:54.672 15:16:25.500

5 1:53.885 15:18:19.385

6 1:54.174 15:20:13.559

7 1:55.864 15:22:09.423

8 1:54.414 15:24:03.837

9 1:53.176 15:25:57.013

10 1:56.302 15:27:53.315

11 1:58.635 15:29:51.950

 Po. 8 - # 405 FORTUNATO E. + 47.913
Diff. Primo

1 1:55.362 15:10:38.791

2 1:54.018 15:12:32.809

3 1:56.150 15:14:28.959

4 1:56.847 15:16:25.806

5 1:58.244 15:18:24.050

6 1:53.900 15:20:17.950

7 1:54.217 15:22:12.167

8 1:53.725 15:24:05.892

9 1:57.906 15:26:03.798

10 1:54.794 15:27:58.592

11 1:56.242 15:29:54.834

 Po. 9 - # 385 BRASCHI M. + 49.649
Diff. Primo

1 2:00.821 15:10:46.183

2 1:55.534 15:12:41.717

3 1:53.949 15:14:35.666

4 1:55.909 15:16:31.575

5 1:54.229 15:18:25.804

6 1:54.363 15:20:20.167

7 1:53.774 15:22:13.941

8 1:55.633 15:24:09.574

9 1:55.652 15:26:05.226

10 1:54.997 15:28:00.223

11 1:56.347 15:29:56.570

 Po. 10 - # 391 BRASCHI M. + 50.662
Diff. Primo

1 1:59.585 15:10:43.235

2 1:56.497 15:12:39.732

3 1:55.339 15:14:35.071

4 1:54.297 15:16:29.368

5 1:55.871 15:18:25.239

6 1:56.156 15:20:21.395

7 1:55.067 15:22:16.462

8 1:54.654 15:24:11.116

9 1:55.446 15:26:06.562

10 1:54.904 15:28:01.466

11 1:56.117 15:29:57.583

 Po. 11 - # 424 LUPI R. + 53.892
Diff. Primo

1 2:02.535 15:10:47.670

2 1:55.664 15:12:43.334

3 1:55.381 15:14:38.715

4 1:53.772 15:16:32.487

5 1:55.095 15:18:27.582

6 1:55.361 15:20:22.943

7 1:54.394 15:22:17.337

8 1:55.065 15:24:12.402

9 1:55.618 15:26:08.020

10 1:55.030 15:28:03.050

11 1:57.763 15:30:00.813

 Po. 12 - # 22 GABBANELLI F.+ 1:04.324
Diff. Primo

1 2:01.120 15:10:45.919

2 1:59.668 15:12:45.587

3 1:57.098 15:14:42.685

4 1:56.444 15:16:39.129

5 1:55.192 15:18:34.321

6 1:55.009 15:20:29.330

7 1:57.580 15:22:26.910

8 1:55.355 15:24:22.265

9 1:55.894 15:26:18.159

10 1:57.582 15:28:15.741

11 1:55.504 15:30:11.245

Fastest lap: 1:48.592 
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 Po. 13 - # 772 CINTI C. + 1:05.967
Diff. Primo

1 2:05.495 15:10:49.688

2 1:58.734 15:12:48.422

3 1:57.623 15:14:46.045

4 1:56.533 15:16:42.578

5 1:57.701 15:18:40.279

6 1:57.021 15:20:37.300

7 1:55.847 15:22:33.147

8 1:56.856 15:24:30.003

9 1:54.950 15:26:24.953

10 1:53.484 15:28:18.437

11 1:54.451 15:30:12.888

 Po. 14 - # 355 SOLAZZO C. + 1:14.309
Diff. Primo

1 1:59.507 15:10:44.006

2 1:57.520 15:12:41.526

3 1:58.653 15:14:40.179

4 1:55.315 15:16:35.494

5 1:57.040 15:18:32.534

6 1:55.514 15:20:28.048

7 1:57.906 15:22:25.954

8 1:59.109 15:24:25.063

9 1:58.170 15:26:23.233

10 1:58.574 15:28:21.807

11 1:59.423 15:30:21.230

 Po. 15 - # 899 CHIANETTA S.+ 1:19.869
Diff. Primo

1 2:02.875 15:10:48.782

2 1:59.067 15:12:47.849

3 1:55.778 15:14:43.627

4 1:56.116 15:16:39.743

5 1:58.272 15:18:38.015

6 1:57.876 15:20:35.891

7 1:56.369 15:22:32.260

8 1:57.278 15:24:29.538

9 1:57.936 15:26:27.474

10 1:58.086 15:28:25.560

11 2:01.230 15:30:26.790

 Po. 16 - # 73 BAIONI T. + 1:23.867
Diff. Primo

1 2:02.454 15:10:47.979

2 1:59.401 15:12:47.380

3 1:56.539 15:14:43.919

4 1:57.408 15:16:41.327

5 1:57.383 15:18:38.875

6 1:57.954 15:20:36.829

7 1:57.652 15:22:34.481

8 1:59.043 15:24:33.524

9 1:58.288 15:26:31.812

10 2:00.112 15:28:31.924

11 1:58.864 15:30:30.788

 Po. 17 - # 193 INNAMORATI R.+ 1:27.732
Diff. Primo

1 2:06.897 15:10:53.640

2 1:59.069 15:12:52.709

3 1:57.125 15:14:49.834

4 1:57.668 15:16:47.502

5 1:58.651 15:18:46.153

6 1:58.145 15:20:44.298

7 1:57.876 15:22:42.174

8 1:58.465 15:24:40.639

9 1:58.017 15:26:38.656

10 1:56.970 15:28:35.626

11 1:59.027 15:30:34.653

 Po. 18 - # 28 NUTI L. + 1:32.986
Diff. Primo

1 1:57.291 15:10:42.143

2 2:04.056 15:12:46.199

3 1:58.220 15:14:44.419

4 1:56.859 15:16:41.278

5 1:56.382 15:18:37.660

6 2:10.530 15:20:48.190

7 1:55.124 15:22:43.314

8 1:56.755 15:24:40.069

9 1:59.086 15:26:39.155

10 1:57.184 15:28:36.339

11 2:03.568 15:30:39.907

 Po. 19 - # 278 FEDERICI L. + 1:49.691
Diff. Primo

1 2:05.007 15:10:50.694

2 2:00.306 15:12:51.000

3 2:03.938 15:14:54.938

4 1:59.625 15:16:54.563

5 2:00.556 15:18:55.119

6 2:01.213 15:20:56.332

7 1:58.954 15:22:55.286

8 1:59.302 15:24:54.588

9 2:00.406 15:26:54.994

10 2:00.603 15:28:55.597

11 2:01.015 15:30:56.612

 Po. 20 - # 2 CALISE A. + 1:57.033
Diff. Primo

1 2:08.225 15:10:54.726

2 2:00.064 15:12:54.790

3 1:59.733 15:14:54.523

4 1:59.128 15:16:53.651

5 2:00.604 15:18:54.255

6 2:00.245 15:20:54.500

7 2:00.719 15:22:55.219

8 2:01.888 15:24:57.107

9 2:00.098 15:26:57.205

10 2:00.514 15:28:57.719

11 2:06.235 15:31:03.954

 Po. 21 - # 7 D`ETTORRE S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.035 15:10:52.868

2 2:03.160 15:12:56.028

3 2:01.659 15:14:57.687

4 2:00.005 15:16:57.692

5 2:02.956 15:19:00.648

6 2:01.425 15:21:02.073

7 2:01.683 15:23:03.756

8 2:04.721 15:25:08.477

9 2:07.803 15:27:16.280

10 2:03.024 15:29:19.304

 Po. 22 - # 25 ROSSIGNUOLO M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.079 15:10:57.402

2 2:06.763 15:13:04.165

3 2:06.643 15:15:10.808

4 2:06.546 15:17:17.354

5 2:07.822 15:19:25.176

6 2:05.190 15:21:30.366

7 2:07.098 15:23:37.464

8 2:06.460 15:25:43.924

9 2:06.444 15:27:50.368

10 2:07.577 15:29:57.945

 Po. 23 - # 990 PAIANO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.602 15:10:58.486

2 2:07.344 15:13:05.830

3 2:06.566 15:15:12.396

4 2:06.728 15:17:19.124

5 2:07.004 15:19:26.128

6 2:04.944 15:21:31.072

7 2:06.596 15:23:37.668

8 2:06.582 15:25:44.250

9 2:07.335 15:27:51.585

10 2:12.658 15:30:04.243

 Po. 24 - # 10 MARCOZZI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:15.677 15:11:01.159

2 2:09.012 15:13:10.171

3 2:12.301 15:15:22.472

4 2:11.342 15:17:33.814

5 2:17.057 15:19:50.871

6 2:22.814 15:22:13.685

7 2:20.409 15:24:34.094

8 2:15.418 15:26:49.512

9 2:23.907 15:29:13.419

Fastest lap: 1:48.592 

2/3Grottazzolina, domenica 11 settembre 2022© MGMTiming



Grottazzolina 11 09 22 Expert Rider Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 3 BEVILACQUA F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:25.999 15:11:13.183

2 2:23.502 15:13:36.685

3 2:26.222 15:16:02.907

4 2:36.724 15:18:39.631

5 2:27.663 15:21:07.294

6 2:25.153 15:23:32.447

7 2:29.471 15:26:01.918

8 2:31.928 15:28:33.846

9 2:28.632 15:31:02.478

 Po. 26 - # 960 RINALDONI M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:56.747 15:10:41.391

2 1:53.678 15:12:35.069

3 1:53.337 15:14:28.406

4 1:53.640 15:16:22.046

 Po. 27 - # 731 DE PETRA A. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:05.742 15:10:51.933

2 1:59.454 15:12:51.387

3 2:26.835 15:15:18.222

Fastest lap: 1:48.592 
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